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Crv_26_art_2022   del 25/03/2022         
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato Regionale Veneto 2022 – Elenco e Ordine di entrata 

 Solo Dance Cadetti, Jeunesse, Junior e Senior  
 

 Di seguito si  r iporta l’elenco atleti  e l’ordine di entrata del le Danze Obbligatorie e 
Style Dance delle categorie: Cadetti ,  Jeunesse, Junior e Senior  
 

ELENCO ATLETI 
 
SENIORES E Solo dance - l ibero 
1 362238 CAMPAGNOL RACHELE 115 S.S. VIRTUS 
2 397684 MAZZOLI ALESSIA 2123 SPORTING TREVISO 
SENIORES L Solo dance - l ibero 

  

1 400498 CASELLA GIORGIO 2438 S.C.DON BOSCO 
2 391911 MASIERO NICHOLAS 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
3 360501 COLOMBO LUCA MARIA 2124 BASSANO NEW SKATE 
JUNIORES E Solo dance - l ibero 

  

1 420098 GIACOMINI CATERINA 3554 ACC.SANDONATESE 
2 420479 CATTAI ELEONORA 2438 S.C.DON BOSCO 
3 443707 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO 
4 412140 VALBUSA ASIA 719 PATT. ART.MALO 
JEUNESSE E Solo dance - l ibero 

  

1 461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ACC.SANDONATESE 
CADETTI E Solo dance - l ibero 
1 439992 BASTASIN ALICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
2 425301 MEGNA SERENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
3 462946 VEDOVA ALICE 2438 S.C.DON BOSCO 
4 420965 ZOIA ARIANNA 2438 S.C.DON BOSCO 
5 425702 COSTANTINO GIOIA 3621 S.PATT.MARCON 
6 503147 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
7 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 438328 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
9 483401 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
10 420152 PELLEGRINI ANNA 719 PATT. ART.MALO 



 

 
 
 

11 456087 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
12 437573 BAIGUINI LIVIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
13 496268 CASTELLAN GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
14 444637 ANTONELLO CHIARA 3638 R.C.LUPARENSE 
CADETTI L Solo dance - l ibero 
1 475677 BUONINCONTRO LUCA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

 
ORDINE DI ENTRATA 

 
SENIORES E Solo dance - l ibero 
1 362238 CAMPAGNOL RACHELE 115 S.S. VIRTUS 
2 397684 MAZZOLI ALESSIA 2123 SPORTING TREVISO 
SENIORES L Solo dance - l ibero 
1 400498 CASELLA GIORGIO 2438 S.C.DON BOSCO 
2 391911 MASIERO NICHOLAS 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
3 360501 COLOMBO LUCA MARIA 2124 BASSANO NEW SKATE  
JUNIORES E Solo dance - l ibero 
1 420479 CATTAI ELEONORA 2438 S.C.DON BOSCO 
2 420098 GIACOMINI CATERINA 3554 ACC.SANDONATESE 
3 443707 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO 
4 412140 VALBUSA ASIA 719 PATT. ART.MALO  
JEUNESSE E Solo dance - l ibero 
1 461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ACC.SANDONATESE  
CADETTI E Solo dance - l ibero 
1 483401 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
2 437573 BAIGUINI LIVIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
3 425301 MEGNA SERENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
4 456087 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
5 420152 PELLEGRINI ANNA 719 PATT. ART.MALO 
6 444637 ANTONELLO CHIARA 3638 R.C.LUPARENSE 
7 496268 CASTELLAN GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
8 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
9 425702 COSTANTINO GIOIA 3621 S.PATT.MARCON 
10 462946 VEDOVA ALICE 2438 S.C.DON BOSCO 
11 439992 BASTASIN ALICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 503147 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
13 438328 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
14 420965 ZOIA ARIANNA 2438 S.C.DON BOSCO 
CADETTI L Solo dance - l ibero 
1 475677 BUONINCONTRO LUCA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

 
 
 



 

 
 
 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatr ice la somma di 
7,00€ per atleta, quale contr ibuto per l ’organizzazione tramite bonif ico bancario 
intestato a: Polisport iva Di lettantist ica Spinea Patt inaggio Artist ico  – IBAM: 
IT10B0874936330000000041908 - Centro Marca Banca Credito Cooperativo di Treviso 
e Venezia. 
Consegnare una copia della contabile alla società organizzatrice.  
 

I  moduli “Content Sheet” e la certi f icazione della Style Dance devo essere inserit i  nel 
portale FISR.  
 

Le musiche di gara devono essere inviate alla società organizzatr ice  cliccando nei 
l ink di seguito r iportati :  
 

CADETTI 
https://mega.nz/megadrop/0ErDNw95QDU 
 
JEUNESSE 
https://mega.nz/megadrop/WUjE1AgV0LY 
 
JUNIOR SENIOR 
https://mega.nz/megadrop/uOwMBk07w0s 
 

Cordial i  salut i ,  

Comitato Regionale Veneto 
 

           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri  


